
COMUNE DI NICHELINO
Città Metropolitana di Torino

Decreto n. 83
Data di registrazione 29/05/2024

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI
SEGRETERIA DEL COMUNE DI NICHELINO (TO)

IL SINDACO

Visto il provvedimento n. 78 dell’8.05.2024 con cui è stato individuata ai fini della nomina la Dott.ssa

Annamaria LORENZINO Segretaria idonea a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo

Comune;

Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 15249 del

10.05.2024, con il quale si assegnava quale Segretario titolare della segreteria di questo comune la

Dott.ssa Annamaria LORENZINO;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina della suddetta Segretaria;

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell’ex

Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a norma

dell’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del segretario

titolare.

Visti gli artt. 97,98 e 99 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1. Di nominare la Dott.ssa Annamaria LORENZINO nata a Pinerolo (TO) il 04.12.1960 quale Segretaria

titolare della sede di segreteria del Comune di Nichelino (TO);

2. Di notificare il presente provvedimento alla Segretaria sopra nominata, fissando la decorrenza della

nomina al 01.07.2024, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei segretari

comunali e provinciali.

Nichelino, 29 maggio 2024

Il Sindaco
(firmato digitalmente)


